

**Resistematizarea incaperilor a
etajului superior destinat pentru
ateliere, in vederea amplasarii
unor apartamente situat din str.
Stefan Voda, 41, or. Vatra,
mun.Chisinau**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3214
Ventilatie

Valoarea de deviz 124 389,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3214:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	21,62	31,93	690,33
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	90,272	31,93	2 882,38
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	620,078	31,93	19 799,09
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,38	20,08	27,71
		Total manopera				23 399,51

Materiale:

1.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	6,825	35,00	238,87
2.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,989	15,20	15,03
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	5,351	18,00	96,32
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,783	21,00	37,44
5.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	6,232	38,00	236,82
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,00	1,35	31,05
7.	26821626113051	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr=100 mm	m2	177,94	35,00	6 227,90
8.	27104036420001	Tabla zincata de 0,5 mm	kg	14,288	24,50	350,06
9.	27104036430004	Tabla zincata de 0,7 mm	kg	1 066,499	24,50	26 129,22
10.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	245,637	16,80	4 126,70
11.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	43,495	15,00	652,43
12.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	1,389	13,75	19,10
13.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	19,79	13,75	272,11
14.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,591	13,75	90,63
15.	28112363062001	Grila ventilatie GSV 150x300	buc	8,00	502,00	4 016,00
16.	28112363062002	Grila de ventilatie GAR200x 100	buc	16,00	403,00	6 448,00
17.	28112363062003	Grila de ventilatie GGAR400x 150	buc	8,00	602,10	4 816,80
18.	28112363062004	Grila de ventilatie IGC D160	buc	14,00	491,25	6 877,50
19.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 310,335	0,25	577,58
20.	28741158199631	Air-BOX "Comfort"	buc	32,00	235,15	7 524,80
21.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 310,335	0,10	231,03
22.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,403	18,00	25,26
23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 310,335	0,10	231,03
24.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	6,90	12,00	82,80
25.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,783	1,20	2,15
		Total materiale de construcții				69 356,63

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,926	13,50	160,99
2.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	2,56	25,00	64,00
		Total utilaje de construcții				224,99

Total:

Total	lei	92 981,13
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 264,89
Transportarea materialelor	2,00 %	1 387,13
Total	100,00 +	99 633,15
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 992,66
Total	100,00 +	101 625,81
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 032,51
Total	100,00 +	103 658,32
TVA	20,00 %	20 731,67

Total deviz:

124 389,99

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)